Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva REDAÇÃO

Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto· do

N.º 156 Em 18/03/2019. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 024/2019

às 16:58 hs. X Requerimento

,/--::.1
D Indicação

_ ........ ~j I D Moção de

c:?JkdlM ?· D Emenda
J....... ~ ,/

Assinatura do~Rncionário
Autor: Vereador GUSTAVO NOLASCO GUIMARÃES - PSL

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
BARRA PREVI, solicitando esclarecimentos por que não existe nenhum
arquivo no site daquela instituição e solicitando ainda, cópia de
documentos referente à diárias dos conselheiros, desde o ano de 2014 até
a presente data.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças­
MT ., 18 de março de 2019.

~· 1/id~ ~~$>
/ GUSTA vo NOJ:r!d~r~ GUIMARÃES

Presidente da Comissão de Economia e Finanças

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças-MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas;mt.leg.br